
M R A V E N Č Í  V Ý L E T  D O  K R Á L O V É H R A D E C K É  Z O O  

1 0 .  KV Ě TNA 2 0 1 4  

Dne 10. 5. se Mravenečci, nejmenší členové našeho střediska, vydali do ZOO ve Dvoře Králové. Využili situace se svést soukromým autobusem s vlčaty a světluškami, kteří 

tam jeli na své závody. Setkali se již v 6:50 na autobusovém nádraží. 

 
Ve Dvoře Králové se nejprve šli podívat ke skautské klubovně, kde vyprovodili starší kamarády na jejich závody a kde posvačili. Chvíli po deváté hodině se autobusem 

převezli do ZOO. Mravenečci dostali první rozchod u dětského hřiště, kde mohli vybít přebytečnou energii. Poté se vydali po stopách zvířátek, viděli jich hodně a dozvěděli 

se o nich spoustu nového. V čase oběda pojedli polévku v restauraci U Lemura. Někdo hovězí, někdo slepičí. Mravenečci samozřejmě neopomněli navštívit dětský koutek. 

Poté následovala návštěva velbloudů, opic, žiraf a nosorožců. Jelikož zde byl stánek se sladkostmi a dalšími drobnostmi, tak jej Mravenečci vzali útokem. Chvíli před 

odchodem byla ještě možnost se vyřádit v lanovém centru. 

Ve dvě hodiny odpoledne si již přímo u ZOO vyzvedli děti jejich rodiče. Naštěstí bylo velmi krásně a tak si výlet všichni užili. 

  
Petr Hamerle - Šmudla 


